

# YHDEN TOTUUDEN

## MAAILMA ILMASTONMUUTOS JUMALAN VAI

### IHMISEN VALLASSA?

Juhani Aitomaa

Ihminen tuhoaa ja saastuttaa ympäristöään. Se on totta. Se on myös vastaan Raamatun alkulehdillä eteen tulevaa kehotusta, jonka mukaan "... Herra Jumala otti ihmisen ja pani hänet Eedenin paratiisiin viljelemään ja varjelemaan sitä", 1.Moos.2:15. Ihminen ei totellut Luojaansa Eedenin paratiisissa eikä ole totellut Häntä sen jälkeenkään. Sen seurauksena maailma on aina ollut luonnonmullistuksineen ja sotineen kaaoksen tilassa. Ihmisen tottelemattomuus, synty on siis kaiken takana. Välttämättä puhumista asioista niiden oikeilla nimillä, me ihmiset pyrimme siihen, kuinka tuo aihe kierretään.

Puhuttaessa ilmastonmuutoksesta ihminen kuvittelee omaavansa vallan päättää maapallon tulevaisuudesta. On oikein ja hyvä asia painottaa kohtuutta sekä luontoa säästävää elämäntapaa. Emme tule toimeen ilman ympäristöä, joka maapallolle on luotu. Sen sijaan, että ihminen nöyrästi toimisi Jumalan kehotuksen mukaan maata varjellen, hän kuitenkin tappaa ja tuhoaa ympäristöään loputtoman ahneutensa tähden. Kun omatunto alkaa vähän kolkuttaa, niin esiinnyimme maailman pelastajina ja katastrofin torjujina ns. ihmisen aiheuttaman ilmastonmuutoksen suhteen. Tähän ihmisen epäsointuiseen sinfoniaan yhtyvät maailmassa ihmissuosioista kilpailevat monet poliitikot, yhden totuuden media ja luonnosta paljolti erossa olevat miljoonat kansalaiset.

Onko ilmastopäätösten takia aihetta riemuun vai onko kaikki vain oman turmeltuneisuutemme ja epäonnistumisemme naivia peittämistä? Ihmisen luulo, että hän voi hallita elinympäristöään maailmanlaajuisesti päätöstensä ja kuvitelmiensä



kautta, ei seiso vakaalla pohjalla. Ilmastonmuutos on toisille suuri bisnes, toisille uskonto, jonka kautta pelastetaan maapallo ja ihmisrotu. On selvä asia, että ilmasto muuttuu tunneittain, päivittäin ja kuukausittain. Se muuttuu myös pidemmällä aikavälillä niin, että maapallolla on – kuten tiedetään – ollut lämpimämpiä ja viileämpiä jaksoja.

Mikä vaikuttaa maapallon lämpötilaan? Ovatko kaikki siihen vaikuttavat seikat hallittavissamme? Tiedemiehet ovat esittäneet vastakkaisiakin arvioitaan ilmastonmuutoksen syistä ja esim. auringon vaikutuksesta. Kaikki he eivät saa tilaa maailman medioissa. Osa on leimattu "ilmastoskeptikoiksi", toisinajatteleviksi, kartettaviksi ilmastospitaalisiksi. Maailman yleistä mielipidettä hallitseva YK:n ilmastopaneeli (IPCC) saatiin kiinni tutkimuksen vääristelystä. Mikä oli seuraus? Laajeniko näkökanta käsittämään muita teorioita ihmisen osuuden lisäksi? Otsikossa oleva ilmaus "yhden totuuden maailmasta" ei tietenkään tarkoita, etteikö maailmassa olisi useita ns. "totuuksia" tarjolla. Mutta aina joku ajatus menee muiden edelle ja toisinajattelijat leimataan (yksi esimerkki on sokea usko evoluutioon).

Ihmiskunnalla on taipumus puhua kauniisti demokratian, asioiden monipuolisen tutkimisen, sananvapauden, ym. puolesta. Mutta kaikki tämä kaunis puhe menetetään sopulimaisessa yhden totuuden vaelluksessa pois päin Jumalasta.

Tunnustavat kristityt painottavat Jumalan kaikkivaltiutta näissä suurissa kysymyksissä. Kuullaanko heitä siinä maailmaa syleilevässä nimikristillisyydessä, joka yhtyy ihmisen kaikkivoipaisuuden ylistyslauluun. Paavit, piispat ym. maailman kristillisyyden nimihenkilöt eivät hekään alennu kehottamaan ihmiskuntaa nöyrytymään Jumalan eteen, tunnustamaan syntiään ja voimattomuuttaan sekä anomaan apua Häneltä, joka yksin voi auttaa.

Pelastaako ihminen maapallon? Pelastuuko maapallo ihmiseltä? Tätä kysytään ja tästä ollaan huolissaan. Kuka enää on huolissaan ihmisen pelastumisesta? Onko ”maapallon pelastaminen” uususkonto, jonka kautta kysymys ihmisen pelastumisesta takaisin Luojansa yhteyteen hämärtyy entistä enemmän? Jeesus kysyy: ”Sillä mitä se hyödyttää ihmistä, vaikka hän voitaisi omaksensa koko maailman, mutta saisi sielullensa vahingon? Taikka mitä voi ihminen antaa sielunsa lunnaksi?”, Matt.16:26. Mitä ihminen voi tehdä,

## Hitler -nimi myy

Gazassa sijaitseva vaatetusliike on ottanut nimekseen ”Hitler 2”. Liikkeen mallinuket on puettu palestiinalaiseen tapaan ja niiden käsiin on asetettu pitkät veitset. Sillä tavoin liike haluaa kunnioittaa israelilaisten kimppuun käyviä puukottajia ja rohkaisee siihen. Liike on nuorison suosiossa. Hijaz Abu Shanab, 20 -vuotias nuorukainen kertoi Reuters -uutistoimiston reporterille: ”Liikkeen nimi on Hitler ja pidän hänestä, koska hän oli mitä juutalaisvastaisin henkilö. Juutalaiset ovat tehneet väärin meitä kohtaan, vieneet oikeutemme maahan ja kaiken muun. Meille on parempi, että kuolemme, koska muutoinkin elämme kuin kuolleet. Pidän vaatteista ja nimestä. Se on tosi hienoa.” Gazan alueella valtaa pitävä Hamas on kehottanut palestiinalaisia liittymään ”puukkojen intifadaan”. Immad Mharib, toinen 20 -vuotias kertoi: ”Näin mainoksen Facebookissa joten halusin käydä liikkeessä, koska veitsi, arabipäähine ja maski symboloivat tätä intifadaa. Haluan ostaa tästä liikkeestä.”

mitä ihminen voi antaa pelastuakseen ja pelastaakseen muita ihmisiä tai maailman? Ei lopultakaan mitään! Ei kerta kaikkiaan vähäisintäkään! ” Sillä kansa nousee kansaa vastaan ja valtakunta valtakuntaa vastaan, ja nälänhätää ja maanjäristyksiä tulee monin paikoin...”, Matt:24:7, ”... ja tähdet putoilevat taivaalta, ja voimat, jotka taivaissa ovat, järkkäyvät...”, Mar.13:25, ”... ja tulee suuria maanjäristyksiä, tulee ruttoa ja nälänhätää monin paikoin, ja taivaalla on oleva peljättäviä näkyjä ja suuria merkkejä”, Luuk.21:11.

Juuri tähän synkeään totuuteen loistaa evankeliumin valo. Jeesus Kristus on Hän, jonka kautta pelastus yksin on tullut mahdolliseksi. Jumalan sanan mukaan maapallo ei tule olemaan ikuinen, toisin kuin ihmisen sielu. Todellisten kansojen johtajien tulisi olla huolissaan myös ikuisista sieluista, ei pelkästään ikuisesta maapallosta, jonka kohtalosta päättää Jumala yksin.

